
ZARZĄDZENIE Nr 27/2018 
Wójta Gminy Winnica 
z dnia 26 lipca 2018r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 ), Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 
 

§1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Martyny Pielach -  nauczycielki ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
Przewodniczący:  Mariusz Kowalewski- Wójt Gminy Winnica 
 
Członkowie: 

1. Joanna Kozioł – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium Oświaty, Delegatura w 
Ciechanowie, 

2. Beata Skoczylas – ekspert – mgr pedagogiki w zakresie pedagogiki przedszkolnej i 
wczesnoszkolnej; kurs kwalifikacyjny z zakresu metodyki nauczania języka 
angielskiego w okresie wczesnoszkolnym dla nauczycieli nauczania 
początkowego; pedagogika opiekuńczo-wychowawcza; terapia pedagogiczna; 
sztuka- muzyka i plastyka; organizacja i zarządzanie oświatą; nauczyciel 
przedszkola, dyrektor 

3. Janina Anna Witkowska– ekspert – mgr inż. rolnictwa z przygotowaniem 
pedagogicznym; wychowanie przedszkolne; oligofrenopedagogika; 
surdopedagogika 

4. Maria Korbal – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
5. Andrzej Zaręba – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 

 
 

 
§2 

Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Martyny Pielach – nauczyciela wychowania 
przedszkolnego w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy. 
 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


